\
Российская *** Федерация

Государственное автономное учреждение
«Теннисный центр»

(ГАУ «Теннисный центр»)

ПРИКАЗ
30 декабря 2022г. № 8

Брянск

Об утверждении количества бюджетных мест и количества вакантных
мест для приёма обучающихся в спортивную школу по теннису «Горизонт»

государственного автономного учреждения «Теннисный центр»
на дополнительную образовательную программу спортивной подготовки

по виду спорта «теннис» в 2023 тренировочном году

В соответствии с Приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 16.08.2013 № 645 «Об утверждении Порядка приёма лиц
в физкультурно-спортивные организации. созданные Российской
Федерацией и осуществляющие спортивную подготовку», положением
о порядке приёма, перевода и отчисления лиц, проходящих спортивную
подготовку в СШ по теннису «Горизонт» ГАУ «Теннисный центр»,
утверждённым государственным заданием на 2023 год и на плановый
период 2024 и 2025 годов, в целях организации приёма и индивидуального
отбора поступающих на 2023 тренировочный год в СШ по теннису
«Горизонт» ГАУ «Теннисный центр»

1. Утвердить количество бюджетных мест на 2023 тренировочный год
по дополнительной образовательной программе спортивной подготовки
по виду спорта «теннис» с 01 января 2023г. (Приложение № 1).

2. Утвердить количество вакантных мест на 2023 тренировочный год
по дополнительной образовательной программе спортивной подготовки
по виду сгюрга «теннис» с 01 января 2023г. (Приложение № 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
инструктора - методиста Руликову Н.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Б.В. Махоткин

с приказом ознакомлена: Н.А. Руликова

« <^бРяме^чЛ1пиложение №

ю»
ный центр»
откин
2Ш.

Количест во бюджет ных мест и количество вакантных мест для приёма поступающих
в спортивную школу по теннису «Горизонт» государственного автономного учреждения

«Теннисный центр» на дополнительную образовательную программу спортивной подготовки по виду спорта
«теннис» на 2023 тренировочный год

№
ч/и

Вид спорта Этап подготовки

Кол-во мест, Кол-во занятых Кол-во Кол-во мест, Кол-во

№
ч/и

Вид спорта Этап подготовки

финансируемых
за счёт

мест,
финансируемых

вакантных
мест,

финансируемых
за счёт иной

1

вакантных
мест,

№
ч/и

Вид спорта Этап подготовки местного
бюджета

за счёт
местного

финансируемых
за счёт

приносящей
Д О Х О Д

финансируемых
за счёт иной

№
ч/и

Вид спорта Этап подготовки

бюджез а местного деятельности приносящей

№
ч/и

Вид спорта Этап подготовки

бюджета доход
деятельности

1.

i

1

Теннис-

Этап начальной
подготовки 88

1

8 8

j
0 0 0

1.

i

1

Теннис-

Учебно-
тренировочный этан

(этап спортивной
специализации)

42

1

42 0 0

1

0
!
1

Этап
совершенствования 10 10 0 0 0 спортивного 10 10 0 0 0

мастерства